44
2016年5月5日 周四

行业撷英行业撷英

为促进“全国男性疾病康复

工程”的深度推广，普及科学预防

知识，由国内出版社出版的健康

宝典《天蚕与前列腺》一书面向我

市免费发放。该书重点揭秘男性

疾病的致病根源，还详细列举了各种常见疾病临床

表现及防治新方法，目前已有很多患者朋友，通过阅

读此书获得了自己想要的答案。

市场反馈说：真是一本中老年男

性治病百科全书，很多以前不知道防

治疾病的方法，都能在该书中找到。

郑重声明：本次赠阅活动，不收取任何费用，接受社会

各界人士监督举报。

献给男人的防病新书
最后500本

领书电话：400-857-1188

ISBN978-7-5152-0220-4

杭州康恒针织品有限公司
注销清算公告

杭州康恒针织品有限公司注
销清算公告：本公司股东已决定
解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。

杭州罗斯贸易有限公司
注销清算公告

杭州罗斯贸易有限公司注
销清算公告：本公司股东会已决
定解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出

临安市苕溪文化艺术策划有限公司注销清算公告
临安市苕溪文化艺术策划有限公司注销清算公

告：本公司股东已决定解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

淳安县林山高山蔬菜专业合作社注销清算公告
淳安县林山高山蔬菜专业合作社注销清算公

告：本社股东（出资人）已决定解散本社，请债权人自
接到本社书面通知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，向本社清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州优本投资有限公司注销清算公告
杭州优本投资有限公司注销清算公告：本公司

股东（出资人）已决定解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

浙江三方控制阀股份有限公司吸收合并
富阳三方特种阀门有限公司公告

经本公司股东会（出资人）决定：浙江三方控制阀股份有限公司与富阳
三方特种阀门有限公司合并。合并前浙江三方控制阀股份有限公司的注册
资本为6400万元；合并前富阳三方特种阀门有限公司的注册资本为500万
元。本次合并的形式为吸收合并，浙江三方控制阀股份有限公司存续，富阳
三方特种阀门有限公司注销。合并后，浙江三方控制阀股份有限公司的注
册资本为6400万元。浙江三方控制阀股份有限公司和富阳三方特种阀门
有限公司的债权债务由合并后的浙江三方控制阀股份有限公司承继。请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。特此公告。

浙江三方控制阀股份有限公司

浙江三方控制阀股份有限公司吸收合并
富阳三方特种阀门有限公司公告

经本公司股东会（出资人）决定：浙江三方控制阀股份有限公司与富阳
三方特种阀门有限公司合并。合并前浙江三方控制阀股份有限公司的注
册资本为6400万元；合并前富阳三方特种阀门有限公司的注册资本为500
万元。本次合并的形式为吸收合并，浙江三方控制阀股份有限公司存续，
富阳三方特种阀门有限公司注销。合并后，浙江三方控制阀股份有限公司
的注册资本为6400万元。浙江三方控制阀股份有限公司和富阳三方特种
阀门有限公司的债权债务由合并后的浙江三方控制阀股份有限公司承
继。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告。

富阳三方特种阀门有限公司

杭州伟茂科技有限公司注销清算公告
杭州伟茂科技有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决定

解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州茂实投资合伙企业（有限合伙）注销清算公告
杭州茂实投资合伙企业（有限合伙）注销清算公告：本合伙企业全体

合伙人已决定解散本企业，请债权人自接到本合伙企业书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本合伙企
业清算人申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州富阳拓新光子技术有限公司注销清算公告
杭州富阳拓新光子技术有限公司注销清算公告：本公司股东（出资

人）已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

临 安 柒 章 游 艺 室 ，注 册 号 为
330185600317323，不慎遗失由临安市市
场监督管理局2014年1月3日核发的营业
执照正、副本一份，声明作废。

本公司江苏同方土地房地产评估有限公
司杭州分公司，税号330100088877965。不
慎遗失税务登记证正本，声明作废。

杭州富阳鸿图玻璃制品有限公司不慎
遗失合同专用章一枚，声明作废。

富阳市富春街道广聚缘土菜馆遗失财
务专用章、发票专用章各一枚，声明作废。

富阳怀邦机械有限公司遗失公章、财
务专用章各一枚，声明作废。

临安沪临环保设备安装服务部遗
失 中 国 人 民 银 行 核 发 的 证 号 为
G7033018503188290P的机构信用代码证
一本，声明作废。

杭州星宇炭素环保科技有限公司遗失
淳安县市场监督管理局2015年9月30日
核发的注册号：913301276858383233 营
业执照副本，声明作废。

公告：杭州昌硕机床有限公司于2015年12月01日在《浙江工人日报》刊登了注销清
算公告，现经本公司股东（出资人）决定，撤销原注销清算公告及取消清算组备案，公司将
继续经营，特此公告。

杭州铜运建设工程有限公司遗失地税机打发票记账联，发票号码：00424867、
00424868、00424881，发票代码：233001320243，声明作废。

遗失温岭市佳佳养殖场由浙江省国家税务局、浙江省地方税务局核发的税务登记证
正、副本，证号：浙税联字331081787706321号，声明作废。

杭州山屿源环保科技有限公司遗失杭州市余杭区市场监督管理局2016年03月31日
核发的营业执照正、副本，统一社会信用代码：91330110311249364U，声明作废。

林斌遗失中国人民武装警察部队警官证，证号：浙边字第4820号，声明作废。

近日，在微信朋友圈里疯传着
这么一个消息：杭州一个楼盘开盘
一周就封盘了。有微信朋友更是惊
呼，杭州奥体一个千万级豪宅开盘
房源当日售罄，这简直是神速呀。

其实大家都知道，网友们所说
的千万级豪宅开盘，指的就是日前
在媒体上炒得沸沸扬扬的御金台
房产。为求证此事的真伪，记者电
话采访了御金台营销总监黄从
灿。“御金台项目4月16日开盘,
25日正式封盘。”黄从灿说，“16日
开盘当天，45套房源已全部售罄，

估计二次开盘房源会小于45套；
之前认筹和下订单的客户可以继
续购买。针对新客户的截止日期
是4月24日24时，将不再对外销
售；二次开盘日期,暂时没有确定,
等明确后会挨个通知。”

据介绍，2022年在杭州举行的
亚运会，主会场就选在钱江南岸的
奥体中心。御金台作为奥体中心旁
高品质楼盘，以打造独层行宫为产
品独特亮点,真正做到了一层一户，
拥有360度环绕视景，颇受目标客
户的青睐。166套房源更是不可多

得的稀缺良品，每层每户既能够俯
瞰钱塘江，又能近观奥体中心，而且
做专层专属，2~3梯直接入户，提高
了住户的安全性和私密性。

御金台除了做到全方位的行
宫级豪奢外，最吸引人的是其优越
的地理位置，坐落于地铁2、6号线
之间，紧邻庆春隧道，无论是前往
市中心工作、消费，还是前往萧山
机场都十分方便。随着G20峰会
的日益临近，杭州奥体中心板块价
值也越来越被老百姓认可。

杜志华

奥体板块成新贵
千万级豪宅开盘当日即售罄

近日，大型公益纪录片《中
国梦·百家企业公益行》第二站
在云南省宁蒗彝族自治县进行
拍摄。浙江盛威普世慈善基金
会、浙江富迩佳电子科技有限
公司、晨光文具等企业代表及
社会爱心人士跟随摄制组一同
前往进行爱心资助，同时丽江
雨露民间公益组织负责人毛杰
及团队志愿者也为此次纪录片
的拍摄提供了大力支持和帮
助。

此次公益活动的主旨是，
关爱少数民族地区贫困学子，
为少数民族儿童奉献出社会的
一片爱心，活动以开展物资捐
助及助学方式对宁蒗县4所小
学的362名贫困学生进行帮扶，
实现孩子们的求学梦想。从杭
州出发，辗转丽江、泸沽湖，最
后抵达宁蒗，此次活动往返全
程共计6000多公里，捐资捐物
共计二十余万元。其中，浙江
盛威普世慈善基金会携手晨光
文具（宁波分公司）向这四所小

学发放爱心包裹（书包、文具）
365个；爱心人士王小葵捐助给
宁蒗县优秀贫困生爱心助学金
达36000元，这也是30名优秀
学生一年的学费和生活费；浙
江富迩佳电子科技有限公司负
责人沈建平发动朋友圈爱心人
士的力量，在短短的两天时间
内，额外向当地优秀的学生及
学校老师发放爱心助学金2万
元；宁波海上鲜信息技术有限
公司、富源县禾牧润农业开发
有限公司则为大山里的孩子们
带来了从来没有吃过的海鲜产
品和饮料。

据活动发起人陆永伟介
绍，《中国梦·百家企业公益行》
由来自浙江省的社会企业人士
加入，他们有着不同身份，来自
不同岗位，对这项公益活动投
入了极大的热情。借此活动希
望呼吁更多的爱心企业能够参
与到公益助学事业，让更多需
要帮助的孩子能够早日实现他
们心中的中国梦。 杜志华

为少数民族贫困儿童开启希望之门

我省企业帮扶云南贫困
学子实现求学梦想

近日，绍兴市上虞区水务集团排水公司营业服务
中心的职员们圆满完成了每年最重要的一项任务
——2016年企业《污水集中处理入网协议》签订。

为了更好地为入网企业服务，确保污水正常排放，
该公司于4月初根据入网企业上一年污水排放、污水费
征收等方面出现的一些新问题，以及政府对污水集中处
理政策上作出的新规定，对企业污水入网协议中原有的
条款进行修改和补充，制订了新的《污水集中处理入网
协议》，并从4月19日开始进行为期两周的签订工作。
由于该公司去年搬迁新址，营业部特意将公司现址重新
绘制在通知上，以方便企业寻找。 谢辉

上虞完成企业污水入网协议签订

工会作为联系职工的桥梁和
纽带，在企业的发展中有着不可替
代的作用。几年来，工会坚持服务
职工、服务企业，创造性地开展工
作，努力推动和谐企业建设。

1. 建立正常的工资增长机
制，确保职工共享企业发展成果。
近几年来，公司产值、效益大幅提
升，企业呈现良好的发展态势，在
企业发展的同时，也使广大职工共
享企业发展成果。年初，在人力资
源部提出薪酬调整方案的基础上，
广泛听取职工的意见，经职代会联

席会议讨论审议后施行，近几年又
先后增加了工龄工资、提高了现场
施工津贴标准等，职工年收入逐年
得到增长。

2. 提供平台，促进沟通，畅通
职工民主管理反映诉求渠道。工
会积极发挥其桥梁纽带作用，通过
各种载体、平台，畅通职工参与企
业管理、反映诉求的各类渠道。每
两年组织开展“我为企业改革发展
献一计”活动，动员广大职工围绕
企业生产经营献计献策，通过每年
一次的职工代表大会，组织职工代

表听取和审议公司年度的工作计
划及各项经济技术指标。通过各
种形式征求职工对公司发展规划
的建议，举办QQ群恳谈会，围绕
如何破解企业发展难题，公司高层
与省内外项目员工进行在线交流，
设立董事长信箱、职工论坛等，通
过现代信息平台，建立与职工交
流、沟通的渠道。

3. 开展安全生产竞赛，维护职
工生命安全。在积极开展“安康杯”
竞赛的基础上，工会结合施工实际，
参于企业的安全检查，组织开展多

种形式的群众性安全生产教育活
动，制订完善各项制度，维护职工的
正常权益。工会和行政签订有《集
体劳动合同》，同时，在充分听取职
工建议、意见的基础上，公司又先后

出台了《员工休假管理规定》、《项目
部员工轮休假管理指导意见》、《关
于进一步规范职工疗休养管理的意
见》等相关制度，从制度上保障职工
的正常权益。

公司坚持以人为本，努力改善
施工一线员工的生活保障条件，满
足职工舒适生活、体面劳动的需
求。

1. 以创建文明标化工地为契
机，努力创建“和谐工地”。随着走
出去战略的实施，省外项目逐渐增
多，职工远离家庭，工作条件相对
省内比较艰苦，在省外项目推动

“五小设施”建设，为职工提供良好
的工作生活环境显得尤为重要。
公司加大对“五小设施”建设的投
入，如甘肃临合、金武、宁夏黑海等
高速公路项目，生活区、施工区分
隔，整齐美观的轻钢龙骨彩钢板
房，四人一间，配置了生活用品柜，

厕所、浴室瓷砖贴面，篮球场、乒乓
球桌、活动室等，“五小设施”齐全、
整洁、规范，为现场员工提供了良
好的工作生活环境，也在西北公路
市场树立了样板。对一些重点和
有条件的项目都在民工宿舍安装
了空调，同时各项目部都设置一定
数量的探亲房，解决探亲民工的住
宿。

2. 注重载体创新，扩展活动平
台。为丰富员工的文化生活，各项
目部因地制宜地创建活动场所，一
般项目部都建有篮球场和活动室，
有的根据条件配置乒乓球桌、健身
器材，活动室则与民工学校、阅览室
建设结合起来，配置图书、报刊、电

脑等。在推动改善职工生活后勤保
障条件的工作中，工会注重与“文明
标化工地”、“职工书屋”、“新杭州人
文化家园”等创建活动有机结合起
来。七堡车辆段项目在杭州市总工
会的指导下，投资30万元，精心创
建“新杭州人文化家园”，建立了民
工学校、职工书屋、职工俱乐部、篮
球场等，为了提高外来务工人员的
综合素质，满足新生代农民工渴望
学习，渴望融人城市成为新杭州人
的愿望，项目部提出了“四同管理”，
并进行了积极的探索，即同地位、同
教育、同待遇、同关怀。七堡车辆段
项目部被杭州市总工会授予“新杭
州人文化家园”。

服务职工，切实解决他们的实
际问题，是发挥工会作用，增强工
会凝聚力的重要环节。近几年来，
我们在制度建设上下功夫，努力为
职工办实事，解难题。

1. 建立员工关怀机制。随着
公司走出去战略的实施，公司省
外、国外项目逐渐增多，广大职工
远离家庭在外施工，对他们的家庭
生活给予关心，切实解决他们的实
际困难，是工会义不容辞的责任。

2010年起，公司工会积极推动关
怀机制的建设，建立职工家庭基本
情况表，保持各种信息的畅通，推
行“三必访”制度，即：员工生病住
院必访，员工家庭出现变故或有特
殊困难必访，员工有求必访。

2. 建立职工困难援助机制。
首先设立了职工帮困基金，建立了
资金保障机制，每年12月为帮困捐
款月，仅2011年至2015年职工就
捐款323599元。其次，建立工作协

调机制，在党委领导下，基层二级单
位建立了分级负责、上下贯通、纵向
到底、横向到边的帮扶工作网络，建
立了信息沟通机制，使帮扶工作有
针对性、及时性。再者，帮扶工作常
态化、长效化。建立困难职工档案，
对困难职工定期和不定期予以补
助，2011年至2015年补助193人
（次）计234480元。

3. 建立职工疗休养制度。公
司工会在行政的大力支持下，每年

组织各类先进、生产经营骨干、一
线员工进行疗休养，2009年公司
工会又出台了《关于进一步规范职
工疗休养管理的意见》，规范疗休
养制度，仅2009年以来就有487
位职工参加了公司组织的疗休养。

4. 建立职工体检制度。公司
坚持每年对职工进行体检，有的项
目部还设立医务室，为民工免费提
供服务，有条件的项目还和医院签
订职工快速救治“绿色通道”，最大
限度地保护民工的生命安全。

5. 坚持高温慰问制度。在每
年高温季节，工会深入各施工现
场，检查督促各项目部落实高温防

暑降温措施，同时送上防暑用品。
邀请省职工艺术团、浙建集团职工
艺术团到施工现场慰问演出，各施
工项目能根据气温及时调整作息
时间，将防暑用品和饮料送到现场
和民工手中。

在企业的发展过程中，他们深
深体会到，只有以人为本，关心、关
爱职工，让职工共享企业发展成
果，才能为企业的发展提供动力。
善待职工，就是善待企业，要充分
保障职工的各项合法权益，使企业
和职工真正成为利益共同体、命运
共同体，才能推动企业健康持续和
谐发展。

大成建设：以人为本，积极构建和谐劳动关系
浙江省大成建设集团有限公司是一家具有公路工

程施工总承包一级、市政公用工程、轨道、基础等专业承

包资质的国有大型施工企业，年施工产值40亿元。几

年来，公司工会坚持以人为本，坚持职代会各项制度，着

力解决职工最关心、最直接、最现实的利益问题，以职工

的全面发展推动企业健康发展，努力构建规范有序、公

平合理、互利共赢、和谐稳定的劳动关系，公司先后获得

省文明单位、浙江省建筑业先进企业、全国优秀施工企

业、浙江省最佳雇主企业、强保障、促和谐示范单位、浙

江省创建和谐劳动关系先进企业、省模范职工之家，公

司工会委员会获得省五一劳动奖状等荣誉称号。

1. 坚持职代会制度。
公司坚持职工代表大会制
度，每年按期召开职工代表
大会，听取审议《行政工作报
告》，为企业的发展集思广
益、献计献策。坚持涉及职
工切身利益的事项提交职代
会联席会议讨论，近两年分
别讨论审议了《工资调整方
案》、《员工休假管理制度》、
《公积金调整方案》、《职工奖
惩条例》等。充分落实职工
的知情权、参议权、监督权。

2. 坚持对公司领导人
员的民主评议。每年职工代
表听取班子及成员的述职，
参与民主测评。此项工作已

延伸至分公司，结合年度考
核工作，职工代表听取基层
专业公司班子及成员的述职
并参与民主测评。

3. 司务公开做到经常
化。司务公开根据企业实
际，按照不同内容，采取相应
公开形式，利用各种会议、
《大成建设报》、公司网站、文
件等形式向职工公开企业重
大问题和职工关心的热点问
题，公司设立了公开栏。

4. 坚持了职工董事、监
事制度。职工董事、监事认
真履行职责，代表职工参与
企业重大问题的决策。

一、认真履行工会基本职
责，健全完善民主管理制度

二、发挥工会的独特作用，推动和谐企业建设

三、关心职工、关注一线，为职工提供良好的工作
生活环境

四、完善制度、服务职工，切实解决他们最关心、
最直接、最现实的问题

大成小爱集体婚礼大成小爱集体婚礼

技术比武技术比武

青年员工服务企业青年员工服务企业